



NS Zpravodajství

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1153

20.04.2025 (136)

Výchova zlého génia

Gerhard Lauck

Část 19

Výňatky z médií

"Podzemní činnost NSDAP/AO za znovuvytvoření fašistického systému v Německu a západní Evropě čerpá svou účinnost v boji proti západoevropským státním bezpečnostním policejním složkám ze své přísně konspirativní činnosti. Mladí nacionální socialisté, jak říká samotný název, bojují za zrušení zákazu NSDAP a za legalizaci své metodologie, ideologie a politiky, která je štvavá, proti menšinám a která podporuje rasovou nenávist.

"Další přísně důvěrné materiály o této organizaci, která agituje na široké frontě prostřednictvím svého buněčného systému, dávají jistotu, že převážně mladí členové bojují proti teroristům, kteří mají na svědomí vypalování domů uprchlíků, útoky na kanceláře levicových stran/organizací, cizince a další nezákonné akce, jako jsou vloupání.

"Škody způsobené NSDAP/AO lze jen těžko odhadnout. O tom, že musí být značná, svědčí poměrně vysoké tresty odnětí svobody mladým aktivistům, pokud je policie dokáže - což se stává jen zřídka - dopadnout, a také obrovská distribuce propagandistických materiálů a regálií NS, která zaplavuje západní Evropu a je řízena z USA.

"Dlouhý seznam aktivistů NSDAP/AO, kteří zemřeli nebo spáchali sebevraždu, je nejjistějším měřítkem toho, že tito bojovníci za národně socialistickou věc jsou nejzatvrzelejšími a nejfanatičtějšími Hitlerovými stoupenci." - *Die Reihen fest ges-*

chlossen Georg Christians (strana 249)

"Ve zvláštní zprávě o německých neonacistech z počátku tohoto roku označila ADL Laucka za nejnebezpečnějšího propagandistu tohoto hnutí. - *Los Angeles Times*, 7. září 1993

"Rostoucí problém neonacismu v Německu, občasné výbuchy násilí v Americe a Lauckova nedávná expanze na nové trhy nenávisti v dalších zemích vyvolaly poplach v agenturách, které monitorují extremistické aktivity...

"Úřad na ochranu ústavy (německý Úřad pro ochranu ústavy) tvrdí, že Lauck je nejlepším dodavatelem propagandy německému nacistickému podzemí...

"V uplynulém roce se kancléř Helmut Kohl několikrát pokoušel přesvědčit Američany, jak důležité je zastavit buď tisk materiálu, nebo jeho vývoz," uvedla Hannelore Kohlerová z Německého informačního centra německé vlády v New Yorku..."

"Z Midlands se Lauckova síť kontaktů rozprostírá po celé Evropě a Severní a Jižní Americe. Dodává propagandu, povzbuzení, pokyny a v některých případech i peníze rasistům na radikálně pravicových okrajích převážně bělošských zemí...

"Ve snaze udržet ho mimo svou zemi honěmecké úřady jednou na čtyři měsíce uvěznil. Nyní mu zakázaly činnost na doživotí. Jeho angažovanost však neudusily. Od pádu berlínské zdi se jejich problém - a Lauckova německá síť - rozrostl.

"V posledních dvou letech navíc Lauck expandoval do více než 30 zemí. Jeho organizace vydává čtvrtletníky bulvárního formátu v angličtině, němčině, švédštině, dánštině, maďarštině, holandštině, francouzštině, španělštině, portugalštině a italštině. Posílá také americké dolary a německé marky do Ruska, aby financoval ruskojazyčné noviny, které se tam tisknou...

"V uplynulém roce Lauck také posílil své aktivity v USA. Sponzoruje dva televizní pořady "white power" na veřejnoprávních kanálech v 15 amerických městech.

"Židovská liga proti hanobení B`nai B`rith, která sleduje Laucka po celou dobu jeho kariéry, ho označuje za rasistu světové třídy, jehož expanze je důvodem k mezinárodním obavám.

"Má všechny předpoklady pro to, aby byl ve světě nenávisti důležitý," řekl I. Robert Wolfson z Omahy, ředitel Ligy proti hanobení pro oblast Plains. "To znamená velký počet lidí, dobře financovanou operaci s mezinárodním dosahem, poměrně propracovanou představu o svých cílech a taktice a prostředky, jak s tím něco udělat.

"Wolfson předpovídá, že Lauck využije své nové evropské a skandinávské opory k tomu, aby se pokusil legitimizovat nacismus jako politickou alternativu na

mezinárodní úrovni a zvýšil tlak na Německo, aby stranu legalizovalo.

"Je tu souběh událostí, který dělá člověka, jako je tento, mnohem důležitějším, než byl před 20 lety," řekl Wolfson...

"V roce 1992 byla Lauckova propaganda nalezena při více než 200 vyšetřováních trestných činů na místě činu nebo při prohlídkách obydlí podezřelých.

"Jednou za tři dny připravujeme buď bulvární noviny v profesionálním formátu, nebo televizní pořad," řekl Lauck, "navíc vyřizujeme objednávky poštou, faxy, rozhovory a další věci.

"Jeho tvrzení podporují agentury, které jsou jeho nepřáteli." - *Sunday World-Herald* (Omaha) 26. září 1993

"Němečtí neonacisté se obrátili na Američana známého jako 'farmářský vůdce', aby jim poradil, jak se vyhýbat policii a vyhazovat budovy do povětří, tvrdí jeden z předních nacistických přeběhlíků.

"Američan Gary Lauck z Lincolnu ve státě Nebr proslul jako největší světový tiskař neonacistické propagandy...

"Myslím, že toto (obvinění z jeho napojení na násilí) je součástí kampaně německé vlády," řekl. "Už léta se nás snaží postavit mimo zákon. Německé pojetí demokracie je prostě tak odlišné od našeho.

"Němečtí představitelé vyzývají k potlačení Lauckova propagandistického mlýna...

"Koncem loňského roku byl Lauck hlavním tématem jednání ředitele FBI Lewise Freeha s jeho německými protějšky v Bonnu.

"Němečtí představitelé požádali Freeha o pomoc, aby se Lauckovy materiály nedostaly do Německa.

"Freeh naznačil, že Spojené státy by mohly udělat více, pokud se prokáže, že Lauck nebyl jen politickým propagandistou.

"Existuje poměrně tenká hranice, kdy jednotlivec může překročit pouhou svobodu slova nebo projevu a začít napomáhat nebo navádět (v Německu) k trestnému činu," řekl.

Podle bývalého neonacisty Ingo Hasselbacha to Lauck udělal. V nedávném rozhovoru Hasselbach prohlásil, že Lauck se stal vůdčí osobností německého pravicového hnutí, která nejen vyzývá k terorismu, ale také poskytuje potřebné instrukce.

"Lauckův vliv výrazně vzrostl poté, co německé úřady zakázaly několik pravicových stran a donutily jejich vůdce odejít do ilegality," tvrdí Hasselbach, který loni z pravicového hnutí vystoupil, protože byl podle svých slov znechucen jeho nesmyslným násilím.

"Hasselbach, který kdysi vedl největší berlínský skinheadský kontingent, řekl,

že Lauck vyzval německé neonacisty, aby proti vládnímu zákazu bojovali teroristickou kampaní.

"Poslal mi dopis, ve kterém psal, že legální cesta (k dosažení politické změny) selhala a že bychom měli přemýšlet o útocích na židovské instituce... a o (berlínské) olympiádě v roce 2000," řekl Hasselbach. "Spolu s tímto dopisem jsem obdržel počítačový disk (obsahující dokument nazvaný) "Ozbrojené hnutí"."

"Lauck také skupině poskytl podrobné instrukce, jak bomby vyrobit a kam je umístit, aby měly co největší účinek," uvedl Hasselbach...

"Lauck označil Hasselbacha za zrádce věci a možná i za nástroj německých zpravodajských služeb." - *The Buffalo News*, 13. února 1994

"Otevřeně a zcela nerušeně tiskne každé dva měsíce více než 20 000 výtisků zakázaných novin NS-Kampfruf a pašuje je do Německa. Vyrábí miliony samolepek s hákovým křížem...

"Podle názoru německého Úřadu na ochranu ústavy je Lauckova NSDAP nejdůležitějším dodavatelem fašistických publikací pro německou nacistickou scénu. Sám Gary Rex Lauck odhaduje, že 95 % veškeré pravicově-extremistické podzemní literatury pochází od něj. Po tunách dostává tiskoviny na říšské území. Jen v roce 1992 byly propagandistické materiály od Lincoln spojeny se 72 násilnými trestnými činy." - *Süddeutsche Zeitung Magazin*, 4. března 1994.

"V Německu bude (ředitel FBI) Freeh diskutovat o tom, jak zastavit tok propagandy, peněz a možná i polovojenské pomoci od amerických bělošských supremacistických skupin k německým neonacistům a skinheadům...

"Podle zdrojů z německých orgánů činných v trestním řízení bude Freeh také diskutovat o tom, zda lze proti Američanům, kteří se pokusí porušit německé zákony pašováním nacistického kontrabandu, použít zákony o spiknutí.

"Freeh z toho udělá hlavní téma své cesty," dodal vysoký americký představitel...

"FBI už má v Německu své agenty, kteří se zabývají například bankovními loupežemi, organizovaným zločinem, odposlechy a nárůstem počítačových schránek propojujících pravicově extremistické skupiny po celém světě." - *Chicago Tribune*, 27. června 1994

"Německá federální policie naznačila, že zahájí kroky proti Gary Lauckovi z Nebrasky..."

"FBI uvedla, že vyšetřuje jeden závažný případ "na základě stop od Němců".Freeh tento případ neidentifikoval.

"Šéf německé Spolkové kriminální policie Hans-Ludwig Zachert však na

tiskové konferenci uvedl, že 'Gary Lauck (z Nebraska) od 80. let šířil do Německa propagandu, militantní a extremistické letáky s polemickými texty'..."

"V rozhovoru na cestě do Berlína Freeh uvedl, že FBI by mohla německé policii legálně poskytnout adresy, na které jsou ze Spojených států zasílány nenávistné materiály. To by německé policii usnadnilo zabavování." - *The Lincoln Star*, 29. června 1994

"Německé úřady však mohou jen málo udělat s Gary Lauckem, který žije v USA a kterého (viceprezident Spolkového úřadu pro ochranu ústavy) Frisch označil za největšího dodavatele propagandy německým neonacistům..." (více)

"Na výstavě o extremismu Frisch řekl, že o Lauckovi vedl "intenzivní rozhovory" s FBI.

"Oni (FBI) poukazují na to, že svoboda projevu je ve Spojených státech absolutním právem a není možné proti němu podniknout žádné právní kroky," řekl Frisch.

"Jediná šance je zachytit ho. Ale on (Lauck) nedává na obálky zpáteční adresu, takže je těžké je odhalit. Něco se nám podaří zabavit, ale obrovské množství projde," řekl Frisch." - *The Lincoln Star*, 21. února 1995

"Nejhledanější muž Evropy zatčen v Dánsku - hledán Interpolem v 15 zemích!" - titulky dánských novin po zatčení Gerharda Laucka 20. března 1995.

"Liga proti hanobení označila Laucka za nejnebezpečnějšího propagandistu krajní pravice." - *Los Angeles Times*, 25. července 1995

"Úředník amerického velvyslanectví v Bonnu uvedl, že americká vláda zatím nebyla požádána o pomoc s poskytnutím důkazů proti Lauckovi. 'V tomto boji nemáme prsty,' řekl úředník. 'Vyřešit to musí Dánové a Němci. Naším prvotním zájmem bude zajistit, aby s ním bylo zacházeno stejně dobře jako s kýmkoli jiným v Německu, aby byla plně dodržována jeho práva.'" *The Washington Post*, 25. srpna 1995

"Chceme však kdykoli hájit právo kohokoli - i nacistů, včetně Garyho Laucka - prezentovat své názory slovem i písmem. Dokud dánský Nejvyšší soud nepřijal své rozhodnutí, skutečně jsme věřili, že nejvyšší právní autorita v této zemi bude považovat obranu svobody slova v naší ústavě za svůj nejušlechtilejší úkol.

"Jak naivní. Rozsudek byl soudním slalomem, jehož cílem bylo zamaskovat skutečnost, že dánský Nejvyšší soud si dnes více než ústavy cení politické korektnosti a politické poslušnosti.

"Rozsudek je politicky poslušný, protože od chvíle, kdy byl Gary Lauck zatčen, bylo jasné, že ministru zahraničí záleží na tom, aby vyhověl německému přání o vydání, a proto shromáždil nejlepší mozky ministerstva spravedlnosti k nevděčnému úkolu dát dohromady soudní prostředky, které by vydání legitimizovaly.

"Trvalo několik měsíců, než byli připraveni, a to nejhorší, co v té hromadě nesmyslů, které Lauck za léta napsal a kterými Vrchní soud zdůvodnil vydání, našli, byly výroky typu: 'Židé jsou naše neštěstí. Pryč s Židy.', výroky, jejichž znění by i z hlediska protirasistického zákona 266b vedlo nanejvýš k pokutě nebo několika týdnům vězení. Přesto Nejvyšší soud muže vydal do Německa a uložil mu trest pravděpodobně několika let vězení." - *Morgenposten Fyens Stiftstidende* (dánské noviny), 27. srpna 1995.

"Během prvních dvou let sociálních otřesů po sjednocení Německa zahájil masivní propagandistický útok na Německo. Extrémně pravicové zločiny explodovaly zejména ve východních zemích. V letech 1991 až 1992 se počet policejních záborů Lauckových materiálů téměř ztrojnásobil. Po celé zemi se objevily rasistické nálepky NSDAP/AO...

"Přesto Lauckovo hnutí v posledních letech zaznamenalo prudký nárůst členů a finanční podpory. Nyní vydává nacistické noviny v deseti jazycích.

"Odborníci ze Spolkového úřadu pro ochranu ústavy přiznávají, že Lauckovy materiály do Německa stále proudí. Policejní experti potvrzují, že je téměř nemožné této pašerácké taktice čelit, a to kvůli obrovskému objemu legální pošty, která denně přichází z USA...

"Lauck má více peněz než kdykoli předtím, většinu z nich mu přispívají sympatizanti nacismu," poznamenává Abraham Foxman, ředitel americké Ligy proti hanobení B'nai B'rith, která se zabývala financováním NSDAP/AO. Na oplátku je schopen podporovat své evropské stoupence.

"Mnozí odborníci jsou přesvědčeni, že Lauck a jeho propagandistická síť představují vážnou hrozbu. Novinář v důchodu, který se dvacet let zabýval NSDAP/AO, k hrozbě pravicového extremismu říká: "Nevidím velké nebezpečí, že by dnešní vzdělání dospělí spolklí překrucování dějin, ale Lauck plánuje budoucnost a ovlivňuje naši mládež." - *Zlý génius německých neonacistů* v britském vydání Readers Digest, září 1995.

"Samotný fakt, že se NS KAMPFRUF stále objevuje, ukazuje, že naše rozsáhlá březnová akce zřejmě mnoho nepřinesla," komentoval situaci jeden z policejních úředníků. Policejní specialisté si stěžují, že NSDAP/AO pokračuje ve své činnosti se sídlem v Lincolnu ve státě Nebraska a že stále distribuuje propagační materiály

německé neonacistické scény. - *Offenbach Post*, 10. října 1995

"Soud vede do zahraničí. Zejména americká NSDAP/AO je vnímána jako tajná exilová vláda německé pravice a podle Úřadu na ochranu ústavy 'světově největší výrobce a distributor NS-propagandistických materiálů'." - *Süddeutsche Zeitung*, 13. ledna 1996

"Gary 'Rex' Lauck, vůdce Nebrasky, navštívil Hasselbach. Lauck je pravděpodobně nejmocnější nacist na světě a asi jediný skutečný hráč, který může používat jméno nacisty. V Americe je to legální. Propagandistickými materiály podporuje všechny větší nacistické organizace na světě a koordinuje nespočet teroristických buněk. (Nyní je v Německu zatčen, jeden z mužů, proti nimž bude Hasselbach svědčit).

"Hasselbach objevil nacistickou scénu, která byla uklidňujícím způsobem obrovská a pevná, rozkročená nad celým světem, se stálým přísunem peněz, silným historickým smyslem pro cíl a přebytkem zbraní a odborných znalostí. Když to všechno po letech vyprávěl policii, sotva mu uvěřili. Důsledky jeho odhalení se ještě léta neuklidní." - *Spectrum* (Velká Británie), 3. března 1996

"Centrum Simona Wiesenthala ho řadí mezi 'nejnebezpečnější neonacistické teroristy na světě'." - *Hamburger Morgenpost*, 8. března 1996

"Distribuce NS KAMPFRUF byla decentralizována dávno před Lauckovým zatčením. Ilegální struktura NSDAP/AO uvnitř Německa zůstala téměř zcela nedotčena." - *die tageszeitung*, 5. května 1996

"Generální prokurátor mě požádal o svědectví. V dopise byl Lauck označen za 'vůdce NSDAP/AO'. Tento titul mu dává stát! NSDAP/AO je oficiálně uznána. Je uznávána jako organizace - přestože je v Německu zakázaná." - Bývalý informátor VS Peter Schulz v rozhovoru pro *tageszeitung*, 8. května 1996.

"(Mluvčí německé vlády) Wulf uvedl, že některé důkazy proti Lauckovi byly shromážděny na základě soudem povolených odposlechů transatlantických telefonních hovorů z Německa na pět nebraských čísel údajně spojených s Lauckovou organizací." - *Washington Post*, 9. května 1996

"Lauck, jeden z největších světových výrobců NS-materiálu, je považován za klíčovou postavu mezinárodní neonacistické scény." - *Süddeutsche Zeitung*, 10. května 1996

"Německé vyšetřovací orgány považují soudní proces za vyvrcholení dvacetileté kampaně za zastavení Lauckovy činnosti..."

"Podle vyšetřovatelů vychází Lauckova publikace NS Kampfruf neboli Nacionálně socialistický bojový pokřik každé dva měsíce v deseti jazycích. Přibližně 20 000 výtisků je rozesíláno na adresy po celém světě, hlavně v Německu..."

"...a hraje významnou roli při zásobování německých skupin propagandistickým materiálem, který by v této zemi mohly vyrábět jen s velkým rizikem. 'Gary Lauck je hlavním dodavatelem nenávistných dopisů do Německa,' řekl rabín Abraham Cooper z Centra Simona Wiesenthala v Los Angeles, které monitoruje neonacistické skupiny." - *The New York Times*, 10. května 1996

"Prokurátor uvedl, že naprostá většina zabavených pronacistických materiálů pochází ze Spojených států a Lauck je jejich hlavním distributorem." - *Omaha World-World*, 20. srpna 1996

"Během jeho zatčení soudci nařídili zabavit desítky čísel novin NSDAP/AO v různých jazycích, které vyšly PO zatčení Gerharda Laucka a byly mu na znamení solidarity zaslány do vězeňské cely. Lauck obdržel písemné potvrzení o tomto zabavení, a tedy důkaz o neutuchající činnosti NSDAP/AO. - *die tageszeitung*, 21. srpna 1996.

"Podle německých prokurátorů byl Lauck po 20 let hlavním dodavatelem neonacistické literatury, pásků, vlajek, plakátů a videí do Německa." - *The News Herald*, 23. srpna 1996

"Třiačtyřicetiletý Lauck vybudoval ve svém domovském městě Lincoln v Nebrasce neonacistické vydavatelské impérium, které před stíháním chránila americká ústava." - *Independent* (Spojené království), 23. srpna 1996

"Němečtí spolgoví vyšetřovatelé však pana Laucka již dlouho obviňují z toho, že řídil pašeráckou operaci, díky níž se do Německa dostaly zakázané brožury, transparenty, knihy a samolepky neonacistického hnutí."

"Čtvrteční odsouzení završilo desetileté pátrání německých úřadů po Lauckovi, kterého považují za jednu z hnacích sil obnovy nacistické ideologie v Německu po pádu Berlínské zdi v roce 1989..."

"Lauckovy noviny, NS Kampfruf neboli Národně socialistický bojový pokřik, četlo podle odhadů 10 000 Němců, uvedl prokurátor..."

"Ve svých pamětech Fuehrer-Ex pan Hasselbach o panu Lauckovi říká: "Byl zdrojem prakticky veškeré neonacistické propagandy vylepené na stěnách a oknech od Berlína po Sao Paolo."" - *The Dallas Morning Star*, 23. srpna 1996.

"Lauck měl dobře promazaný propagandistický stroj, který se zdokonaloval více než 20 let," řekl soudu předseda soudu Guenther Bertram. "Nastavil propagandistické dělo a střílel z něj na Německo." - *The Washington Post*, 23. srpna 1996

"Soud značně omezil materiál, který byl do případu vložen. Většina tun propagandy, kterou Lauck konspirativním způsobem dvacet let pašoval do Německa, byla promlčena..."

"Přesto je Lauck odborníky na NS považován za celosvětově nejvýznamnějšího neonacistu současnosti." - *Süddeutsche Zeitung*, 23. srpna 1996

"I kdyby Američan dostal pět let - vzhledem k jeho agitaci, zločinecké energii a roli v mezinárodní síti neonacistů by to nebylo zdaleka tolik, kolik si taková postava zaslouží." *Der Tagesspiegel*, 23. srpna 1996

"Americký neonacistický vůdce Gary Lauck, který se včera v Hamburku vzpíral německé justici, vyšel ze soudní síně, aby nastoupil čtyřletý trest odnětí svobody za vývoz rasistické propagandy... "Boj pokračuje", křičel německy, když ho odváděli. Národní socialisté ani komunisté se nikdy neodvážili unést amerického občana." - *Independent* (Londýn), 23. srpna 1996

"Rozsudek stojí na velmi pochybném právním základě. Obviněný nebyl odsouzen za to, co udělal, ale pouze za to, co řekl prostřednictvím NS Kampfruf. Kdyby byl Lauck potrestán za dovoz srpu a kladiva místo hákového kříže, pak by si jeho současní kritici stěžovali na cenzuru." - *die tageszeitung*, 23. srpna 1996

"Jeho vydání, soudní proces a odsouzení jsou považovány za mezinárodní právní precedenty. Jeho zatčení v Dánsku, které má liberální zákony o politických materiálech a pornografii, následovalo až po silném tlaku Německa a stížnosti, že porušuje dánský zákon o rasovém podněcování. Zatímco Lauck po většinu soudního procesu mlčel, jeho právník Hans-Otto Sieg tvrdil, že nemůže být v Německu souzen za zveřejnění materiálu v Americe." - *The Times* (Velká Británie), 23. srpna 1996

"Bylo to poprvé, kdy Dánsko, které má v této oblasti liberální zákony, vydalo

neonacistu." - *Berliner Zeitung*, 23. srpna 1996

"Regionální ředitel Ligy proti hanobení v Omaze ve státě Neb. řekl, že je s rozsudkem spokojen, ale obává se budoucnosti.

"To by mohlo posílit jeho mučednický status, zejména v Evropě, kde je jeho vliv nejsilnější," řekl Bob Wolfson. "Dodá mu to jizvy z boje a to v určitých kruzích potřebuje. Nepředpokládám, že by ho návštěva německého vězeňského systému odradila." - *Associated Press*, Hamburk, 23. srpna 1996.

"Co si o tom myslet - zda má německá judikatura pravomoc rozhodovat o trestném činu, který není trestným činem tam, kde k němu došlo." - *Frankfurter Allgemeiner Zeitung*, 24. srpna 1996.

"Politici všech stran rozsudek přivítali. Ministr vnitra Manfred Kanther prohlásil, že odsouzení "jednoho z vůdců mezinárodního neonacismu a největšího šířitele štvavých rasistických publikací" je "adekvátní reakcí" německé justice. - *Židovská kronika*, 30. srpna 1996

"Trest je třeba považovat za vysoký, protože je založen pouze na šesti z 38 bodů obžaloby...

"Svědci byli považováni za zbytečné. Prokurátor neměl v úmyslu odhalit strukturu NSDAP/AO uvnitř Německa. Místo toho byl Lauck vystaven jako osamělý pachatel a nejnebezpečnější neonacista, aby byl následně odsouzen s maximálním mediálním efektem.

"Výpočet státu fungoval úplně. Lauck byl odsouzen jako jediný organizovaný a nebezpečný neonacista na světě. To je dobré pro image u nás i v zahraničí a umožňuje, aby se akce proti NSDAP/AO zdála zbytečná, jako by uvěznění jejího údajně jediného manažera vše vyřešilo. Během procesu si nikdo zřejmě nevšiml, že se nějak... rozšířil NS Kampfruf". - *Antifaschistische Nachrichten*, 5. září 1996.

"Ve Spolkové republice je největším dodavatelem NS-materiálu a jeho stálý přísun materiálu po více než dvě desetiletí vytvářel kontinuitu pro militantní mladou NS-generaci vznikající od 70. let...

"NSDAP/AO nemá pevnou organizační strukturu, proto je pro úřady obtížné ji uchopit...

"Jeho společníci v Lincolnu zatím vyřizují práci za něj. Díky více než dvacetileté toleranci ze strany Spolkové republiky je německá neonacistická scéna dostatečně silná, aby mohla rozvíjet nové zásobovací linky.

"To, co by zde poškodilo scénu, by bylo další obvinění z vytvoření zločinecké

organizace." - *Antifaschistische INFO-Blatt*, září-říjen 1996.

"Vydavatel z Nebrasky byl odsouzen ke čtyřem letům, protože praktikoval první dodatek.

"Rozsudek vyvolal v Americe vážné ústavní otázky. Například, kde je vláda USA, když jsou americká práva nahrazována cizím právem? A proč bylo Dánům dovoleno unést amerického občana? Proč ho směli zadržovat Němci?

"Sieg tvrdil, že soud byl nezákonný, protože Německo nemá právo říkat americkému občanovi, co má dělat ve Spojených státech, ani za činy spáchané v USA, které jsou v Německu trestnými činy. Americké ministerstvo zahraničí se však odmítlo Laucka zastat." - *The Spotlight*, 23. září 1996

"Po více než čtyřech letech strávených v šesti různých evropských věznicích je Gary Lauck více než kdy jindy odhodlán dostat národně socialistickou stranu do popředí světové politiky....

"Jestli něco, tak jsem ještě odhodlanější a fanatičtější než dřív," řekl Lauck...

"Během rozhovoru v Lincolnu ve čtvrtek ráno Lauck prohlásil, že německá vláda porušila americké i mezinárodní právo a porušila suverenitu a ústavu Spojených států.

"Tady nejde o mě ani o mé politické názory," řekl. "Jde o právo každého amerického občana na svobodu projevu, aniž by si cizí země nárokovala jurisdikci a aniž by jim to ti bastardi ve Washingtonu umožnili. My (NSDAP/AO) připravujeme masivní právní kroky proti mým únosům tady i v zahraničí.

"Lauck řekl, že nikdy nepřestane vyzývat své nepřátele.

"Když umřu a svatý Petr se mě zeptá, jestli chci jít do nebe, nebo se vrátit a bojovat, chci se vrátit a bojovat." - *Lincoln Journal Star*, 2. dubna 1999



NSDAP/AO je největší na světě Dodavatel národně socialistické propagandy!

Tištěná a online periodika v mnoha jazycích

Stovky knih v mnoha jazycích

Stovky webových stránek v mnoha jazycích



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com

